
ZARZĄDZENIE NR 48.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy Miasto Złotów do remontu kapitalnego 
wykonywanego na koszt własny przyszłego najemcy w ramach programu „Mieszkanie za remont” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 18 ust. 1 i 3 uchwały Nr XXVIII.226.2021 Rady Miejskiej w Złotowie 
z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasto Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 2993) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się lokal mieszkalny nr 32 położony na II piętrze budynku przy ul. Bohaterów Westerplatte 
6 w Złotowie o powierzchni użytkowej 29,10 m2 do remontu kapitalnego wykonywanego na koszt przyszłego 
najemcy na zasadach ustalonych w § 18 ust. 1 i 3 uchwały Nr XXVIII.226.2021 Rady Miejskiej w Złotowie 
z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasto Złotów. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków określające w szczególności sposób, miejsce i termin ich składania 
oraz zakres i orientacyjny koszt koniecznego remontu będzie podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Złotowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Złotowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ekologii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Złotowa 
 

Adam Pulit 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67C69E5-97F3-4FCD-89B2-69CEE08E2BC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


